

# Varmepumpemesteren IVS

Københavnsvej 205  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/05/2020**

---

**Rene Hansen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Varmepumpemesteren IVS

Københavnsvej 205

4000 Roskilde

e-mailadresse: kontakt@varmepumpemesteren.dk

CVR-nr: 38880756

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS

Zinnsgade 7

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 83005815

P-enhed: 1002661120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og montering af varmepumper, samt elinstallationer i forbindelse hermed.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>416.763</b>	<b>220.752</b>
Personaleomkostninger .....		-315.445	-373.747
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-13.100	-9.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>88.218</b>	<b>-161.995</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.332	706
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.017	-4.129
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>85.533</b>	<b>-165.418</b>
Skat af årets resultat .....		0	-1.600
<b>Årets resultat .....</b>		<b>85.533</b>	<b>-167.018</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		85.533	-167.018
<b>I alt .....</b>		<b>85.533</b>	<b>-167.018</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	36.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>36.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>36.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		82.600	82.600
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>82.600</b>	<b>82.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		17.388	95.313
Andre tilgodehavender .....		3.000	39.708
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>20.388</b>	<b>135.021</b>
Likvide beholdninger .....		979	9.123
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>103.967</b>	<b>226.744</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>103.967</b>	<b>262.744</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		2	2
Overført resultat .....		-24.348	-109.881
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-24.346</b>	<b>-109.879</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		108.940	230.867
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		19.373	141.756
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>128.313</b>	<b>372.623</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>128.313</b>	<b>372.623</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>103.967</b>	<b>262.744</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret